DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS DE
APRENDIZAGEM DOS ALUNOS DO 9° ANO DE DUAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE
BARRA DO CORDA- MA. de autoria de FRANCISCA JELMA DA CRUZ SOUSA, MARCOS
ANTONIO RODRIGUES SILVA, MARCOS VINICIUS BRITO DE LIMA, CRISPIM ARAÚJO
FILHO, GIULYANNA ARAÚJO CAMPOS DE SOUSA LIMA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24352

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24352